
UCHWAŁA NR 86/2019
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 13 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 
Siemianowice Śląskie, a także określenia granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(jednolity tekst Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 
w Katowicach.

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Ustalić plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 
Siemianowice Śląskie oraz określić granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r., stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustalić plan sieci klas publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych mających 
siedzibę na obszarze gminy Siemianowice Śląskie, prowadzonych przez gminę Siemianowice Śląskie, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 4565



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 86/2019

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 13 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Siemianowice 
Śląskie, wraz z określeniem granic obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r. 

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Siemianowice 
Śląskie.

L.p. Szkoła Adres siedziby Adres innych 
lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

1. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Mikołaja Kopernika

ul. Niepodległości 47, 41-106 
Siemianowice Śląskie 

2. Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Tadeusza Kościuszki

ul. Szkolna 15, 41-100 
Siemianowice Śląskie 

3. Szkoła Podstawowa nr 4 
im. Witolda Budryka

ul. Marii Dąbrowskiej 10, 41-
103 Siemianowice Śląskie 

4. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Adama Mickiewicza

ul. Michałkowicka 15, 41-100 
Siemianowice Śląskie 

5. Szkoła Podstawowa nr 6 
im. Fryderyka Chopina

ul. Chopina 4a, 41-100 
Siemianowice Śląskie 

6. Szkoła Podstawowa nr 8 
im. Skrzeka i Wójcika w Zespole 

Szkół Sportowych

pl. Skrzeka i Wójcika 4, 41-
106 Siemianowice Śląskie

ul. Mikołaja 3, 41-106 
Siemianowice Śląskie 

7. Szkoła Podstawowa nr 11 
im. Juliusza Słowackiego

ul. Słowackiego 5, 41-100 
Siemianowice Śląskie

8. Szkoła Podstawowa nr 13 
im. Józefa Skrzeka

ul. Barlickiego 2, 41-103 
Siemianowice Śląskie 

9. Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Bolesława Prusa

ul. Szymanowskiego 11, 41-
103 Siemianowice Śląskie

10. Szkoła Podstawowa nr 20 
z oddziałami integracyjnymi  

im. Władysława Broniewskiego

ul. Lipowa 3, 41-100 
Siemianowice Śląskie 

11. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 
w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących 
i Zawodowych 

ul. Budryka 2, 41-103 
Siemianowice Śląskie 

12.  Publiczna Szkoła Podstawowa 
Stowarzyszenia Rodzin Katolickich 

Archidiecezji Katowickiej

ul. 1 Maja 1, 41-100 
Siemianowice Śląskie 

2) Granice obwodów publicznych szkół  mających siedzibę na terenie gminy Siemianowice Śląskie.

a) Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą przy ul. Niepodległości 47 
w Siemianowicach Śląskich:

L.p Ulica Numer domu od Numer domu do Uwagi
1. Alfonsa Zgrzebnioka wszystkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4565



2. Bolesława Chrobrego wszystkie
3. Bolesława Prusa wszystkie
4. Grunwaldzka wszystkie
5. Gustawa Morcinka wszystkie
6. Hermana Wróbla 7 do końca
7. Michała Ogińskiego wszystkie
8. Niepodległości 47 do końca
9. Stanisława Drzymały wszystkie
10. Walerego Wróblewskiego 25 do końca
11. Władysława Broniewskiego wszystkie
12. Wojciecha Korfantego wszystkie

b) Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą przy ul. Szkolnej 15 
w Siemianowicach Śląskich:

L.p Ulica Numer domu od Numer domu do Uwagi
1. Browarowa wszystkie 
2. Henryka Sienkiewicza wszystkie
3. Hermana Wróbla 1 6
4. Hutnicza wszystkie
5. Jagiellońska wszystkie
6. Jana Sobieskiego wszystkie
7. Jedności wszystkie
8. Juliusza Ligonia wszystkie
9. Karola Miarki wszystkie
10. Katowicka 1 18
11. Ks. Jana Kapicy wszystkie
12. Ludwika Waryńskiego wszystkie
13. Marcina Kasprzaka wszystkie
14. Św. Floriana wszystkie
15. Mikołaja Kopernika wszystkie
16. Plac Piotra Skargi wszystkie
17. Szkolna wszystkie
18. Tomasza Trafalczyka wszystkie

c) Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 4 im. Witolda Budryka z siedzibą przy ul. Marii 
Dąbrowskiej 10 w Siemianowicach Śląskich:

L.p Ulica Numer domu od Numer domu do Uwagi
1. Bolesława Limanowskiego wszystkie 
2. Brylantowa wszystkie
3. Elizy Orzeszkowej wszystkie
4. Emilii Plater wszystkie
5. Gen.Władysława Sikorskiego wszystkie
6. Jana Kochanowskiego wszystkie
7. Kościelna 1 27 numery nieparzyste
8. Kościelna 2 22 numery parzyste
9. Krakowska wszystkie
10. Ks. BP. Czesława Domina wszystkie
11. Władysława Andersa wszystkie
12. Madrycka wszytkie
13. Maciejkowicka wszystkie
14. Pocztowa wszystkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4565



15. Marii Dąbrowskiej wszystkie
16. Obrońców Warszawy wszystkie
17. Przyjaźni 52, 52A, 54, 55, 57, 59, 61
18. Oświęcimska wszystkie
19. Piotra Kołodzieja wszystkie
20. Plac Bohaterów Września wszystkie
21. Romualda Traugutta wszystkie
22. Rubinowa wszystkie
23. Szafirowa wszystkie
24. Turkusowa wszystkie
25. Walentego Fojkisa wszystkie
26. Wileńska wszystkie
27. Witolda Budryka wszystkie
28. Wyzwolenia 1A-1D, 3A-3F

d) Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 5 im. Adama Mickiewicza z siedzibą przy 
ul. Michałkowickiej 15 w Siemianowicach Śląskich:

L.p Ulica Numer domu od Numer domu do Uwagi
1. Franciszka Deji wszystkie 
2. Górnicza wszystkie
3. Hugo Kołłątaja wszystkie

4. Jana Pawła II 11 do końca
5. Jana Śniadeckiego wszystkie
6. Jarosława Dąbrowskiego wszystkie
7. Bohaterów Westerplatte 24 do końca numery parzyste
8. Śląska 17 do końca numery 

nieparzyste
9. Śląska 28 do końca numery parzyste
10. Kazimierza Pułaskiego wszytkie
11. Konstantego Damrota wszystkie
12. Michałkowicka wszystkie
13. Ogrodowa wszystkie
14. Parkowa 1 4
15. Plac Wolności wszystkie
16. Przedsiębiorców wszystkie
17. Ryszarda Gansińca wszystkie
18. Spokojna wszystkie
19. Stanisława Staszica wszystkie
20. Stanisława Wyspiańskiego wszystkie
21. Tadeusza Kościuszki wszystkie
22. Granitowa wszystkie
23 Zygmunta Krasińskiego wszystkie
24. Żwirki i Wigury wszystkie

e) Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Fryderyka Chopina z siedzibą przy ul. Chopina 4A 
w Siemianowicach Śląskich:

L.p Ulica Numer domu 
od

Numer domu do Uwagi

1. 1 Maja wszystkie 
2. Fitznerów wszystkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4565



3. Aleja Sportowców wszystkie
4. Astrów wszystkie
5. Bocianów wszystkie
6. Cicha wszystkie
7. Czeladzka wszystkie
8. Czyżyków wszystkie
9. Drozdów wszystkie
10. Dworska wszystkie
11. Fryderyka Chopina wszystkie
12. Gawronów wszytskie
13. Gilów wszystkie
14. Gołębia wszystkie
15. Jana Pawła II 1 10
16. Janusza Korczaka wszystkie
17. Jaskółek wszystkie
18. Jasna wszystkie
19. Jastrzębia wszystkie
20. Józefa Lompy wszystkie
21. Śląska 1 15 numery 

nieparzyste
22. Śląska 2 26 numery parzyste
23. Kawek wszystkie
24. Komuny Paryskiej 6 do końca
25. Konstantego I. Gałczyńskiego wszystkie
26. Kormoranów wszystkie
27. Kosów wszystkie
28. Krótka wszystkie
29. Krucza wszystkie
30. Kukułek wszystkie
31. Parkowa 6 do końca
32. Pawia wszystkie
33. Pawła Śmiłowskiego 1 5 numery 

nieparzyste
34. Pelikanów wszystkie
35. Polskiego Czerwonego 

Krzyża
wszystkie

36. Różana wszystkie
37. Sikorek wszystkie
38. Skowronków wszystkie
39. Słowików wszystkie
40. Sokołów wszystkie
41. Sowia wszystkie
42. Sójek wszystkie
43. Stara Szosa wszystkie
44. Stefana Jaracza wszystkie
45. Szpaków wszystkie
46. Św. Barbary wszystkie
47. Wilg wszystkie
48. Wojska Polskiego wszystkie
49. Zofii Nałkowskiej wszystkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4565



50. Żurawia wszystkie
f) Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 8 im. Skrzeka i Wójcika 4 z siedzibą przy pl. Skrzeka i Wójcika 

w Siemianowicach Śląskich:

L.p Ulica Numer domu 
od

Numer domu do Uwagi

1. Aleja Młodych wszystkie 
2. Bohaterów Westerplatte 4 12 numery parzyste
3. Bohaterów Westerplatte 3 31 numery 

nieparzyste
4. Bytkowska wszystkie
5. Chorzowska wszystkie
6. Diamentowa wszystkie
7. Emanuela Waloszka wszystkie
8. Ferdynanda Popka wszystkie
9. Teatralna wszystkie
10. Górna wszystkie
11. Dolna wszystkie
12. Jana Niepomucena Stęślickiego wszystkie
13. Jana Polaczka wszystkie
14. Ignacego Krasickiego wszystkie
15. Józefa Bema wszystkie
16. Ks. Antoniego Stabika wszystkie
17. Marcina Watoły wszystkie
18. Mieszka I wszystkie
19. Mikołaja wszystkie
20. Niepodległości 1 46
21. Mikołaja Reja wszystkie
22. Piotra Pronobisa wszystkie
23. Plac Skrzeka i Wójcika wszystkie
24. Rodziny Dembińskich wszystkie
25. Stanisława Rzepusa wszystkie
26. Szarych Szeregów wszystkie
27. Szmaragdowa wszystkie
28. Tadeusza Majcherczyka – 

Zdana 
wszystkie

29. Wacława Potockiego wszystkie
30. Walerego Wróblewskiego 1 24
31. Węglowa wszystkie
32. Władysława Jagiełły wszystkie
33. Władysława Łokietka wszystkie
34. Związku Harcerstwa Polskiego wszystkie
35. Zygmunta Starego wszystkie

g) Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 11 im. Juliusza Słowackiego z siedzibą przy ul. Słowackiego 5 
w Siemianowicach Śląskich:

L.p Ulica Numer domu od Numer domu do Uwagi
1. Adama Mickiewicza wszystkie 
2. Antoniego Szeflera wszystkie
3. Bartosza Głowackiego wszystkie
4. Boczna wszystkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4565



5. Brzozowa wszystkie
6. Chemiczna wszystkie
7. Cmentarna wszystkie
8. Dworcowa wszystkie 
9. Fabryczna wszystkie
10. Jana Kilińskiego wszystkie
11. Jana Matejki wszystkie
12. Juliusza Słowackiego wszystkie
13. Kolejowa wszystkie
14. Komuny Paryskiej 1 5
15. Lucjana Rydla wszystkie
16. Marii Konopnickiej wszystkie
17. Mysłowicka wszystkie
18. Myśliwiecka wszystkie
19. Pawła Stalmacha wszystkie
20. Pawła Śmiłowskiego 4 do końca numery parzyste
21. Pawła Śmiłowskiego 7 do końca numery 

nieparzyste
22. Piaskowa wszystkie
23. Piastowska wszystkie
24. Plebiscytowa wszystkie
25. Poprzeczna wszystkie
26. Powstańców wszystkie
27. Pszczelnicza wszystkie
28. Sadzawki wszystkie
29. Srokowiecka wszystkie
30. Stanisława Moniuszki wszystkie

h) Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 13 im. Józefa Skrzeka  z siedzibą przy 
ul. Barlickiego 2 w Siemianowicach Śląskich:

L.p Ulica Numer domu 
od

Numer domu do Uwagi

1. Bytomska wszystkie 
2. Londyńska wszystkie
3. Harcerska wszystkie

4. Józefa  Dreyzy wszystkie
5. Karola Gajdzika wszystkie
6. Kościelna 29 do końca numery 

nieparzyste
7. Kościelna 24 do końca numery parzyste
8. Ks. Pawła Brandysa wszystkie
9. Norberta Barlickiego wszystkie
10. Paryska wszystkie
11. Pokoju wszystkie
12. Północna wszystkie
13. Przyjaźni wszystkie z wyjątkiem nr 

:52, 52A, 54, 55, 
57, 59, 61

14. Sienna wszystkie
15. Stawowa wszystkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4565



16. Stefana Żeromskiego wszystkie
17. Tarnogórska wszystkie
18. Walerego Łukasińskiego wszystkie
19. Wiedeńska wszystkie
20. Wojciecha wszystkie
21. Wrocławska wszystkie
22. Wyzwolenia wszystkie z wyjątkiem: 

1A-1D, 3A-3F
23. Zaciszna wszystkie

i) Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 16 im. Bolesława Prusa z siedzibą przy ul. Karola 
Szymanowskiego 11 w Siemianowicach Śląskich:

L.p Ulica Numer domu 
od

Numer domu do Uwagi

1. Bańgowska wszystkie 
2. Bratnia wszystkie
3. Brynicka wszystkie

4. Bukowa wszystkie
5. Chmielna wszystkie
6. Cyprysowa wszystkie
7. Dębowa wszystkie
8. Fiołkowa wszystkie
9. Gerberowa wszystkie
10. Jaśminowa wszystkie
11. Jodłowa wszystkie
12. Henryka Krupanka wszystkie
13. Karola Szymanowskiego wszystkie
14. Krokusowa wszystkie
15. Lawendowa wszystkie
16. Łąkowa wszystkie
17. Malinowa wszystkie
18. Malwowa wszystkie
19. Makowa wszystkie
20. Marii Skłodowskiej - Curie wszystkie
21. Miodowa wszystkie
22. Modrzewiowa wszystkie
23. Polna wszystkie
24. Poranna wszystkie
25. Pszeniczna wszystkie
26. Rolna wszystkie
27. Rumiankowa wszystkie
28. Rzeczna wszystkie
29. Słoneczna wszystkie
30. Słonecznikowa wszystkie
31. Sosnowa wszystkie
32. Stefana Okrzei wszystkie
33. Storczykowa wszystkie
34. Tulipanowa wszystkie
35. Turystyczna wszystkie
36. Wiejska wszystkie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4565



37. Willowa wszystkie
38. Wiosenna wszystkie
39. Władysława Reymonta wszystkie
40. Wrocławska wszystkie
41. Zachodnia wszystkie
42. Zwycięstwa wszystkie
43. Żniwna wszystkie

j) Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława 
Broniewskiego z siedzibą przy ul. Lipowej 3 w Siemianowicach Śląskich:

L.p Ulica Numer domu 
od

Numer domu do Uwagi

1. Akacjowa wszystkie 
2. Grabowa wszystkie
3. Jaworowa wszystkie

4. Katowicka 22 28 numery parzyste
5. Kasztanowa wszystkie
6. Klonowa wszystkie
7. Leśna wszystkie
8. Lipowa wszystkie
9. Okrężna wszystkie
10. Składowa wszystkie
11. Topolowa wszystkie
12. Stara Katowicka wszystkie
13. Wierzbowa wszystkie
14. Zielona wszystkie

k) Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej z siedzibą 
przy ul. 1 Maja 1 w Siemianowicach Śląskich – brak obwodu.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4565



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 86/2019

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 13 czerwca 2019 r.

Plan sieci klas publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych mających siedzibę 
na obszarze gminy Siemianowice Śląskie, prowadzonych przez gminę Siemianowice Śląskie.

L.p. Szkoła Adres siedziby
1. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych  

w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących 

i Zawodowych

ul. Budryka 2, 41-103 Siemianowice Śląskie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4565


		2019-06-25T09:16:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




